reddant tantundem pro décima ablata quantum episcopus perdiderij.

Hoc laudavit Guilelmus, frater ejus, et nepos ejus, fdius Folcherii,
teste Jozleno et fratribus suis, Asselmo et Akino, de Sancto Andréa.
Hoc fuit factum anno incarnationis Dominicç miilesimo c° x° ^.

CXVI.

Item de alio guadimonio.

Falco Gotafredus, de Campania Rioienda, misit in guadimonium .s. d.

modium vini decimç vinearum Aisini episcopo Hugoni et successo- "'«""^^

nlms ejus, pro iin"^ sextariis frumenti, Cambariacensis mensurç, et

nn"^ solidis Aquebellensis monetç ; et débet tantum tenere episco-
pus, sive successores sui, predictam decimam, donec accipiat frumen-
tum et denarios, sicut supra scriptum est^

[

Alias
: Ackmus (xxxii. C). ^ ^^^^^^ ^.^^^^^ ^j_^^^^ exerapiar

Alterum ejusdem charta exemplar in- invei.itur in charti.lario C , n' xxxiii
venitur in chartulario C, n° xxxii.
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CXVII.

Carta de décima Jozleni.

Notiim sit omnibus fidelihus quod Jozlenus, de Sancto Andréa apud

Savogiam, et uxor ejus, Helisabeth , fdiusque ejus, Silvio, miserunl

in wadimonium lolam decimam quam habebanl in parrochia Sancti

Andrée, excepto de villa quç vocatur Cbat Vilar, pro xl" et vi solidis

et 1111°'" denariis monete Aque Bele. Postea, predictus Jozlenus, in gravi

egriludine perductus, in manu Eiraldi, decani , omnes décimas, quas

in isto episcopatu possidebat, fideliter Dec, et çcclesiç Beatç Mariç,

alque sancto Vinccntio, sive sancto Andreç, et episcopo Hiigoni et

omnibus successoribus ejus, dimisit atque guirpivit, sicut melius

prefatus Heiraldus intellexit, ad utilitatem predicti episcopi et succes-

sorum suorum. Defuncto vero predicto Jozleno, affuit prenominatus

episcopus, et, antequam sepeliretur, in manu de jamdicto episcopo,

uxor predicti Jozleni, Helisabetb, et fllius ejus, Silvio, fratresque

predicti Jozleni, scilicet Asselmus et Akinus', dimiserunt, reddide-

nmt, donaverunt ac laudaverunt decimam, quam Jozlenus dimisit in

manu Heiraldi Deo, et çcclesiç Beatç Mariç, ac sancto Vincentio, sive

sancto Andreç, et episcopo Hugoni et omnibus successoribus suis,

quomodo predictus episcopus melius intellexit ad utilitatem suam et

omnium successorum suorum; scilicet decimam de parrochia tota

Sancti Andreç, cum villa de Chat Vilar, et de parrochia de Aspernaico,

et de parrochia Sancti Pétri intcr Montium, et, ut totum compre-

hendanuis, omnes décimas quas predictus Jozlenus possidebat in isto

episcopatu, videlicet de pane et vino, sive de carne, sive de omnibus

rébus quç decimari debentur : teste Heiraldo, decano, et Geialdo,

socio ejus, Benedicto, capellano Granariis'-, Asselmo Barruel, Petro

Odone, Guigone de Bêla Comba, Berlione de Bêla Coiidja fratre-

que ejus, Guitfredo Rufo, Petro Radiilfo filioquc ejus, Beriranno, et

' Alias : Achinas (XXXIV, C). — " Alias : Graimris (xxxiv, C).
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fratre suo, Isoardo, David, Desiderio, nepote suo, Petro Benedicto,
capellano de Bela Comba, Gualterio, clerico, et fratre ejus, Theot-
berto, etpluribus aliis, qui ad sepeliendum jamdictum Jozienum vé-
nérant, qui audierunt et viderunt ea quç supra scripta sunt ac fueriuit
facta iiii''nonasjulii, anno incarnalionis Dominice millesimo cente-
simo xi". Amatus vidit, qui scripsit^

CXVIII.

Carta de ecclesia Sancti Andreç.

(Edidit Salvaing de Boissieu, De l'usage Jes fiefs, p. i42.)

In nomine Dei çterni et Salvatoris nostri Jhesu Cliristi. Unlbertus^
sublimis arbitris providente clementia, sanctç Gratianopolitanç çccle-
siç mitis pontifex, notum sit omnibus filiis çcclesiç nostre, presentibus
scilicet et futuris, adisse nos Manasseum^, comitem, et uxorein suam,
Ermengardam nomine, et petisse a nobis quatenus eis concederemus!
de çcclesia quç, auctore Deo, a me régi videtur, res sanctç Dei ge-
nitricis Mariç sanctique Vincentii in prestaria. Cujus precibus clemen-
ler adquievi, quoniam justam petitionem ipslus comperi. Quippe

,

cum viderem eum omnibus viribus suis fidelem nostrç çcclesiç et in
future fideliorem esse credam, una cum consilio fidebum et fdiis nos-
tr^ çcclesiç, clericis et laicis, assensum prebendo complacui. Sunt
namque ipsç res in pago Gebennensis, in denominatis viUis : Cranavis,
quantum ibidem Sanctus Vincentius videtur habere ; in Luxuviaco,'
simihter; in Cavannaico \ simibter; in Satiniango, simibter ; in Au-
rehaco, smiditer; in Limargo, simibter; in Codoiada, simiJiter; in
Pres.ago, smiibter; in Felche^ia^ simibter; in Desia, simililer- in

Allerum hujus cliartœ exemplar inve-

nilur in chartulario C, n° xxxiv.

Humbertus de Albione. — 991 -et

1025.

Manasses, cornes de Albione.

Alias : Cavanidaco (xxxv, C).

Alias : Folcheria (xxxv, C).

20 Juii.

Cii'ca I 01 5.
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Pradalia, similiter; in Luclniango, similiter; in Cresnatis, simi-

liter; in Maciliago, similiter; in Blisiaico, similiter; in Montaniaco,

similiter. Sunt namque fines istarum villarum : ab oriente, aqua qu§

dicitur Menobia ; ab occidente, laccus ; a septentrione, Drancia ; a me-